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I menu di 700 di OSTUNI include 22 menu. In media un menu o una bevanda sul la lista costano circa 23 €.
Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu 700

CONIGLIO ALLA CACCIATORA 30€

Yino
BOTTIGLIA DI VINO

Menu Vegetariano
Degustazione 4 Portale-

ZUCCA, AIOLI, CAPPERO E OLIVA
NOLCA

Menu Vegetariano
Degustazione 4 Portate -
Primo

GNOCCHETTO DI PATATA, CIMA DI
RAPA E TARTUFO

Menu Vegetariano
Degustazione 4 Portale -
Secondo

VARIAZIONE DI FUNGHI E
PREZZEMOLO

Menu Vegetariano
Degustazione 4 Portale -
Dessert

DESSERT ALLA CIECA

Restaurant Category

DOLCE

17 €

20 €

24 €

FILETTO DI MANZO DOPOLICO,

SFOGLIA CROCCANTE,
PANNOCCHIETTE E CASTAGNE

CALAMARO, PAN COTTO E CIME DI
RAPA

DENTICE, FUNGHI, PREZZEMOLO E
CONSOMME DI LIMONE E PEPE

Antipasti

BACCALA, CECINO DI SPELLO,
OLIVA NOLCA E ROSMARINO

PANCETTA DI MAIALINO,
PASTINACA, CEDRO E ARACHIDI

QUAGLIA, POLENTA, ERBORINATO
E PERA

TRIGLIA, ZUCCA, SALSA AIOLIE
CAPPERO

Dolci
SFOGLIATELLA CROCCANTE,
MANDORLA E UVA

TARTELLATA ALLA CASTAGNA,
BIRRA, YUZU E CARAMELLO

“IL PUMO”, MELOGRANO, RICOTTA
E GRANO ARSO

MILLEFOGLIE AL CIOCCOLATO
NELLA CAMPAGNA PUGLIESE

RISOTTO ALLA ZAFFERANO,

CANOCCHIE, MANDORLA E
LIQUIRIZIA

GNOCCHETTO DI PATATA,
CAPASANTA E PORCINI

CARTELLATA DI CINGHIALE E
CIPOLLOTTO

TAGLIOLINO IN BRODO DI
PERNICE, PECORINO E TARTUFO

32€

33€

34 €

24 €

22 €

23 €

25€

13 €

14 €

16 €

15 €

26 €

27 €

24 €

25€
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Orari di apertura:
Lunedi 12:30 -14:30 19:30 -22:30 I
Martedi 12:30 -14:30 19:30 -22:30 &=
Mercoledi 12:30 -14:30 19:30
-22:30

Giovedi 12:30 -14:30 19:30 -22:30
Venerdi 12:30 -14:30 19:30 -22:30
Sabato 12:30 -14:30 19:30 -22:30
Domenica 12:30 -14:30 19:30
-22:30
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